SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
Sp. Z 0.0.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.02.20151.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawg materiatéw opatrunkowych i pieluchomajtek.
Znak sprawy ZP-2200-11/15

Wyjasnienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowieni publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t..
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet 14, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadajacych S$ciagaczy
taliowych?

Uzasadnienie:

Producenci pieluchomajtek stosuja rozne rozwigzania dotyczace lepszego dopasowania sig
pieluchomajtki do ciata min. pojedynezy $ciagacz, rozciggajgce sie przylepcorzepy itp.

Badania przeprowadzone na grupie pacjentéw przez naszego producenta ukazaly, iz dciagacz taliowy
umiejscowiony z tylu u pacjentéw lezacych powodowal odgniecenia oraz odparzenia w czesci
krzyzowej.

Jednoczesnie informujemy, ze $ciagacze taliowie nie maja zadnego wptywu na zasadniczg funkcje
pieluchomajtek jaka jest wchlanianie moczu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pakict 14, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek konfekcjonowanych w inny sposéb
niz 30 szt. 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pieluchomajtki pakowane w inny sposdb niz po 30 szt., z odpowicdnim
przeliczeniem iloci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w
opakowaniach zawierajacych inng ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym,
nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczyé na
wymagana przez Zamawiajacego do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie 3 Pakiet 14, poz. 1,3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorostych o obwodzie bioder
70-110 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 1, 3 pieluchomajtek dla dorostych o
obwodzie bioder 70-110 cm.

Pytanie 4 Pakiet 2 poz. 3

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z 0.0.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464
ZAREJESTROWANY W SADZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHOD W KATOWICACH
WYDZIAL VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGO POD NUMEREM 0000476320
KAPITAL ZAKEADOWY 59 347 000,00 Zt.



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie kompreséw pakowanych po 2 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilodci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 5 Pakict 2 poz. 1,2,3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kompresow w klasie 1, reg. 4.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 oczekuje zaoferowania sterylnego przeZroczystego opatrunku na
wenflon, ktory posiada dokument potwierdzajacy bariere folii dla wirusow => 27nm, wydany przez
niezalezne laboratorium na podstawie badan na statystycznie znamiennej ilosci probek (zgodnie z
wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-owa pewnoé¢ zapewnienia szczelnoscei
opatrunku dla wiruséw przenoszonych droga krwi, takich jak HBV, HBC i HIV. Pozostale parametry
zgodne z zapisami SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek w opakowaniach innych niz po 30
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 2.

Pytanie 8 Pakiet nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 i 3 pieluchomajtek medium o obwodzie
bioder 70 - 110 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaofcrowanic w Pakiecie nr 14 w poz. 1 i 3 pieluchomajtek medium o
obwodzie bioder 70 - 110 cm.

Pytanie 9 Pakiet nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 i 4 pieluchomajtek large o obwodzie
bioder 100 - 160 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanie w Pakiecie nr 14 zaoferowanie w poz. 2 i 4 pieluchomajick
large o obwodzie bioder 100 - 160 cm.

Pytanie 10 Pakict nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 picluchomajtek large o chlonnosci
2350ml1? Roznica w 150 ml czyli 6% jest niezauwazalna w  stosowaniu, a zgoda Zamawiajgcego
pozwoli na ztozenic korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 w poz. 2 pieluchomajtek large o chlonnosci
2350ml.

Pytanie 11 Pakict nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3 pieluchomajtek medium o chlonnosci
2850ml1? Roznica w 50 ml czyli 1,7% jest niezauwazalna w stosowaniu, a zgoda Zamawiajacego
pozwoli na ztoZenie korzystniejszej cenowo oferty.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 w poz. 3 pieluchomajiek medium o
chlonnosci 2850ml.

Pytanie 12 PAKIET NR 2

Poz. nr 3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwodé zaoferowania kompresow jatlowych z wlokniny
pakowanych a’ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie 13 PAKIET NR 3

Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusei mozliwoé¢ zaoferowania kompresow gazowych sterylizowanyvch
Uenkiem etylenu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 4 kompresow gazowych sterylizowanych
tlenkiem etylenu.

Pytanie 14 PAKIET NR 3

Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos§¢ zaoferowania kompreséw gazowych pakowanych a’
20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 PAKIET NR 4

Poz. nr 4- prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania gazy jatowej 0,5m2 czy
0,25 m2?

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania gazy jatowej 0,5m>.

Pytanie 16 PAKIET NR 6

Poz. nr 6-9- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przylepcow pokrytych
hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartosci tlenku cynku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 6-9 przylepcow pokrytych
hypoalergicznym klejem kauczukowym bez zawartosei tlenku cynku,

Pytanie 17 PAKIET NR 6

Poz. nr 10- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku wiékninowego pakowanego
a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 10 opatrunku wlokninowego pakowanego
a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilodci. (zasada przeliczania iloci w odpowiedzi
na pytanie nr 2).

Pytanie 18 PAKIET NR 6

Poz. nr 11- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra pakowanego a’ 20 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 11 plastra pakowanego a’ 20 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci. (zasada przeliczania ilosci w odpowiedzi na pytanie
nr 2).

Pytanie 19 PAKIET NR 7

Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, ktorych gaza nosna jest
obustronnic pokryta 94% gipsem medycznym i nawinigta na tekturowy rulonik ( ulegajacy
biodegradacji) ulatwiajacy modelowanie i naktadanie opaski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1-2 opasek gipsowych, kidrych gaza
no$na jest obustronnie pokryta 94% gipsem medycznym i nawinigta na tekturowy rulonik ( ulegajacy
biodegradacji).

Pytanie 20 PAKIET NR 7

Poz. nr 1-2- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiazania
4-6 min, pakowanych a’ 2 szt.?

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1-2 opasek gipsowych o czasie wigzania
4-6 min, pakowanych a’ 2 szt.
W przypadku opasek pakowanych po 2 szt. cene¢ jednostkowq nalezy poda¢ za opakowanie,
Pytanie 21 PAKIET NR 7

Poz. nr 2- ¢czy Zamawiajgcy dopugci mozliwogc zaoferowania opaski gipsowe] o szerokosei 14 cm?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 22 PAKIET NR 8

Poz. nr 1-4- czy Zamawiajgcy dopudci mozliwosc zaoferowania przylepcow wlokninowych
pakowanych a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 1-4 przylepcow wldkninowych
pakowanych a’ 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci (zasada przeliczania ilosci w
odpowiedzi na pytanie nr 2).
Pytanie 23 PAKIET NR 8
Poz. nr 7- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania przylepcow wildkninowych pakowanych
a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 7 przylepcow widkninowych pakowanych
a’ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci (zasada przeliczania ilosci w odpowiedzi
na pytanie nr 2).

Pytanie 24 PAKIET NR 12
Poz. nr 1- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku przezroczystego w rozmiarze
6 x7cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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